
Poznámka k ukončenému 1.ročníku Chodského seniorského Ležáku LM 60 ran. 

V loňském roce jsme se pokusili uspořádat nultý ročník uvedeného závodu. Stanovili jsme si tři kola 

závodů, které započítáme do celkového hodnocení . Při závěrečném hodnocení jsme došli k závěru, 

že tři kola jsou málo, protože ne každému zájemci o tuto soutěž se podařilo z časový důvodů zúčast- 

nit se tří kol. Proto v závěrečném hodnocení nebylo tolik hodnocených. Proto jsme pro letošní 1.roč- 

ník stanovili pět závodů, které se budou do soutěže započítávat. Přitom do celkového závěrečného 

hodnocení se budou započítávat tři nejlepší výsledky. Bohužel tyto plány nám překazil Kovid 19,při 

 postupném rušení jednotlivých závodů hrozilo, že se tento ročník nepodaří uskutečnit. Přes uvedené 

potíže se nám na základě sledování volných termínu v kalendáři podařilo uskutečnit alespoň 4 závo- 

dy a to 1.8. – Klatovy, 8.8. , 15.8. , a 5.9. v Domažlicích a tím pádem jsme mohli soutěž ze tří nejlepší 

kol uzavřít. Výsledky jsou zveřejněny na stránkách krajského sdružení. 

Objasnění toho, proč jsme se vůbec rozhodli tuto soutěž organizovat. Víte že se jedná o kategorii 

seniorů tj. nad 50 let. Ne všichni sportovní střelci se dokáží účastnit soutěží vyhlášených v kalendář- 

ním plánu  vzhledem ke své dosahované výslednosti. I když i v této kategorii jsou velké věkové roz- 

díly, přesto je zde možné porovnávat své výkony s ostatními střelci v uvedené kategorii. Předpoklá- 

dáme, že i v příštím roce tuto soutěž po dohovoru s ostatními SSK vyhlásíme a budeme garantem 

jejího uspořádání. Ještě na závěr, první tři nejlepší byli odměněni pěknými poháry. 

 

Za organizaci soutěže  Jindřich Pavlíček   

   


